در بازار عراق هم عملکرد بهتری داشتیم و رشد ۱۲۵٫۴ درصدی ثبت‌شد. صادرات غیرنفتی ایران به کره جنوبی و افغانستان به ترتیب با افزایش ۲۴٫۷۹ درصدی و ۱۶٫۱۱ درصدی همراه‌شد و تنها شاهدافت ۱۶٫۱۱ درصدی صادرات کشورمان به امارات متحده عربی بوده‌ایم.

تجارت

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۶۶

Thu • 2 Nov • 2017

پیشخوان

تمهیداتی برای کاهش هزینه تولید و قیمت خودرو

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقد است در موقعیتی که صنعت خودرو قرار دارد می‌توان با تمهیداتی هزینه تولید را کاهش و با قیمت‌آزانی‌تری محصولات تولیدی را به بازار داخل عرضه کرد. عبدالله